
Rozkład jazdy obowiązuje od 11.06.2023 do 02.09.2023
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 07.02 ) 07.02 ) 07.25 ) 07.38 ) 15.07 ) 15.17 ) 15.44 ) 15.44
4,598 Wrocław Grabiszyn ) 07.08 ) 07.08 ) 07.31 ) 07.44 ) 15.13 ) 15.23 ) 15.50 ) 15.50
6,393 Wrocław Zachodni ) 07.10 ) 07.10 | | ) 15.15 ) 15.25 | |
9,597 Mokronos Górny ) 07.13 ) 07.13 | | ) 15.18 ) 15.28 | |

11,652 Smolec ) 07.15 ) 07.15 | | ) 15.21 ) 15.31 | |
15,978 Sadowice Wrocławskie ) 07.19 ) 07.19 | | ) 15.25 ) 15.35 | |

p ) 07.23 ) 07.23 ) 07.44 ) 07.56 ) 15.29 ) 15.39 ) 16.00 ) 16.02
o ) 07.24 ) 07.29 ) 07.45 ) 07.57 ) 15.30 ) 15.40 ) 16.01 ) 16.03

30,910 Mietków ) 07.29 ) 07.36 | | ) 15.36 ) 15.46 | |
37,040 Imbramowice ) 07.34 ) 07.41 | | ) 15.40 ) 15.51 | |
43,804 Żarów ) 07.39 ) 07.47 ) 08.00 ) 08.12 ) 15.45 ) 15.56 ) 16.16 ) 16.16

p ) 07.44 ) 07.51 ) 08.05 ) 08.16 ) 15.50 ) 15.59 ) 16.21 ) 16.21
o ) 07.46 ) 07.52 ) 08.17 ) 08.17 ) 15.51 ) 16.00 ) 16.22 ) 16.22

58,733 Świebodzice ) 07.53 ) 07.59 ) 08.25 ) 08.25 ) 15.58 ) 16.07 ) 16.29 ) 16.29
67,122 Wałbrzych Szczawienko ) 08.04 ) 08.09 ) 08.35 ) 08.35 ) 16.09 ) 16.18 ) 16.39 ) 16.39

p ) 08.08 ) 08.12 ) 08.39 ) 08.39 ) 16.12 ) 16.21 ) 16.44 ) 16.44
o ) 08.10 ) 08.13 ) 08.40 ) 08.40 ) 16.13 ) 16.22 ) 16.47 ) 16.47

72,642 Wałbrzych Centrum ) 08.13 ) 08.16 ) 08.43 ) 08.43 ) 16.16 ) 16.25 ) 16.49 ) 16.49
75,758 Wałbrzych Fabryczny ) 08.18 ) 08.21 | | ) 16.21 ) 16.30 | |

p ) 08.25 ) 08.28 ) 08.54 ) 08.54 ) 16.28 ) 16.37 ) 17.01 ) 17.01
o ) 08.28 ) 08.28 ) 08.54 ) 08.54 ) 16.29 ) 16.37 ) 17.02 ) 17.02

85,033 Boguszów-Gorce Wschód ) 08.35 ) 08.35 ) 09.01 ) 09.01 ) 16.36 ) 16.44 ) 17.11 ) 17.11
87,967 Boguszów-Gorce Dzikowiec < < ) 09.05 ) 09.05 < < ) 17.14 ) 17.14
89,991 � Unisław Śląski ) 09.09 ) 09.09 ) 17.19 ) 17.19
95,360 Mieroszów ) 09.22 ) 09.22 ) 17.32 ) 17.32

p ) 09.35 ) 09.35 ) 17.46 ) 17.46
o ) 09.47 ) 09.47 ) 17.47 ) 17.47

Teplice nad Metují ) 10.00 ) 10.00 ) 18.00 ) 18.00

Teplice nad Metují město ) 10.03 ) 10.03 ) 18.03 ) 18.03

Teplice nad Metují skály ) 10.07 ) 10.07 ) 18.07 ) 18.07

Adršpach p ) 10.12 ) 10.12 ) 18.12 ) 18.12

do stacji

D28 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania 

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

| - pociąg nie zatrzymuje się

< - pociąg kursuje inną trasą

[01] - kursuje w dniach 11.06-14.07; 17.07-02.09.2023 [05] - kursuje w dniach 11.06-07.08.2023

[02] - kursuje w dniach 15-16.07.2023 [06] - kursuje w dniach 08.08-02.09.2023

[03] - kursuje w dniach 24.06-02.07; 15-16.07; 12-13.08; 02.09.2023; [07] - kursuje w dniach 11-18.06; 08.07-02.09.2023;

kursuje także w dniu 15.08.2023 kursuje także w dniu 15.08.2023

[04] - kursuje w dniach 11-18.06; 08-09.07; 22.07-06.08; 19-27.08.2023 [08] - kursuje w dniach 24.06-02.07.2023

69003

25452

D28

KD Sprinter
Pełcznica

-�

69255

D6

Szklarska
Por. G.

KD/GWTR

69001

25450

D28

KD Sprinter
Skalne
Miasto

KD

69275

D6

Szklarska
Por. G.

80,104 Wałbrzych Główny  

101,828 Meziměstí

70,998 Wałbrzych Miasto 

21,557 Kąty Wrocławskie 

49,327 Jaworzyna Śląska

[03] [04] [07][02][01] [06][05] [08]

SB-NDSB-ND SB-ND SB-ND

numer pociągu

D28 Wrocław Główny - Wałbrzych Główny - Meziměstí - Adršpach

KD KD/GWTR



Rozkład jazdy obowiązuje od 11.06.2023 do 02.09.2023
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

Adršpach o ) 10.45 ) 18.45

Teplice nad Metují skály ) 10.50 ) 18.50

Teplice nad Metují město ) 10.54 ) 18.54

Teplice nad Metují ) 11.03 ) 19.03
p ) 11.11 ) 19.11
o ) 11.12 ) 19.12

6,468 Mieroszów ) 11.25 ) 19.25
11,837 � Unisław Śląski ) 11.37 ) 19.37
13,861 Boguszów-Gorce Dzikowiec ) 11.42 < < ) 19.42 <

16,795 Boguszów-Gorce Wschód ) 11.46 ) 12.08 ) 12.20 ) 19.46 20.20
p ) 11.53 ) 12.15 ) 12.27 ) 19.53 20.27
o ) 12.00 ) 12.15 ) 12.28 ) 19.53 20.35

26,070 Wałbrzych Fabryczny | ) 12.20 ) 12.32 | 20.39
29,186 Wałbrzych Centrum ) 12.08 ) 12.24 ) 12.36 ) 20.01 20.43

p ) 12.12 ) 12.27 ) 12.39 ) 20.04 20.47
o ) 12.14 ) 12.28 ) 12.40 ) 20.05 20.48

34,706 Wałbrzych Szczawienko ) 12.18 ) 12.32 ) 12.44 ) 20.10 20.52
43,095 Świebodzice ) 12.28 ) 12.42 ) 12.54 ) 20.19 21.02

p ) 12.35 ) 12.49 ) 13.00 ) 20.26 < 21.09
o ) 12.36 ) 12.50 ) 13.01 ) 20.28 ) 20.35 21.10

58,024 Żarów ) 12.41 ) 12.54 ) 13.05 ) 20.33 ) 20.40 21.14
64,788 Imbramowice | ) 12.59 ) 13.10 | | 21.19
70,918 Mietków | ) 13.04 ) 13.15 | ) 20.51 21.24

p ) 12.56 ) 13.10 ) 13.20 ) 20.47 ) 20.58 21.30
o ) 12.57 ) 13.11 ) 13.21 ) 20.48 ) 20.59 21.31

85,850 Sadowice Wrocławskie | ) 13.15 ) 13.25 | | 21.35
90,176 Smolec | ) 13.19 ) 13.29 | ) 21.07 21.39
92,231 Mokronos Górny | ) 13.22 ) 13.31 | | 21.42
95,435 Wrocław Zachodni | ) 13.25 ) 13.34 | | 21.46
97,230 Wrocław Grabiszyn ) 13.10 ) 13.27 ) 13.36 ) 21.00 ) 21.13 21.50

101,828 Wrocław Główny p ) 13.17 ) 13.33 ) 13.43 ) 21.07 ) 21.20 21.57

do stacji

D28 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania 

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

| - pociąg nie zatrzymuje się

< - pociąg kursuje inną trasą

[01] - kursuje także w dniu 15.08.2023

[02] - kursuje w dniach 11.06; 17.06-02.09.2021

[03] - kursuje w dniach 12-16.06.2023

69234

D6

Szklarska
Por. G.

� -

52,501 Jaworzyna Śląska 

80,271 Kąty Wrocławskie 

21,724 Wałbrzych Główny  

30,830 Wałbrzych Miasto 

0,000 Meziměstí

Szklarska
Por. G.

Bielawa
Zachodnia

[01] [03] [01][02] [01]

KD Sprinter
Pełcznica

KD Sprinter
Skalne
Miasto

Wielka
Sowa

SB-ND SB-ND SB-ND

D28 D28 D6D16
25451 25453

numer pociągu
69020 69022 6924669218

D28 Adršpach - Meziměstí - Wałbrzych Główny - Wrocław Główny

GWTR/KD GWTR/KD KDKDKD


